[bookmark: 13001125601000000008]様式第５号（別表関係）
年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]花巻市長　　　　　　　様

（申請者）住　　所
氏　　名
電話番号
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

花巻市日本学生支援機構奨学金返還支援事業補助金交付申請書

　　　　年　　月　　日付け　　花　第　　号で認定の決定を受けた花巻市日本学生支援機構奨学金返還支援事業補助金について、補助金の交付を受けたいので、花巻市補助金等交付規則により関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。

１　認定対象者
　　住　所
　　氏　名

２　補助対象奨学金
　　種類
　　返還期間　　　　　年　　月分　から　　　　年　　月分　まで　（返還月数　　　月分）
　　返還総額　　　　　　　　　　円

３　補助金の計算
　(1) 返還総額　　　　　　　円　÷　返還月数　　　月　×　１／２

＝　　　　　　　　　　円（上限10,000円）

　(2) 補助金交付申請額　　(1)で求めた額　　　　　　円　×　返還月数　　　　月

　　　　　　　　　　　　　　＝　　　　　　　　　　円（1,000円未満切り捨て）

４　添付書類
　(1) 就業証明書（認定の決定を受けてから３月以内の申請にあっては提出不要）
　(2) 市内の住所が記載されている住民票の写し（認定の決定を受けてから３月以内の申請にあっては提出不要）
　(3) 市税の滞納がないことがわかる書類（納税証明書等）（認定の決定を受けてから３月以内の申請にあっては提出不要）
　(4) 独立行政法人日本学生支援機構が発行する奨学金返還証明書（認定の決定を受けてから３月以内の申請にあっては提出不要）
　(5) その他市長が必要と認める書類